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               Olsztyn, dnia 08.04.2019 r. 

ZESTAW (1) 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/79/19 na dostawę 

części do filtra workowego.   

  

Pytanie 1.  

Tzw. ustniki różnią się wykonaniem zależnie od tego, czy worki pracują pionowo czy poziomo. Czy Państwa worki 
zamocowane są w pionie czy poziomie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że worki zamontowane są w poziomie.  

Pytanie 2.  

Celem udzielenia gwarancji na worki, prosimy o przekazanie danych dotyczących procesu filtracji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dane dotyczące procesu filtracji znajdują się w karcie przewodniej filtra DFN, którą 
przedstawia w załączeniu do niniejszego zestawu odpowiedzi na pytania.  

 
 




